
2025 年 4 月 24 日 
 

『2024 年度（2025 年度適用）12 月 1 日改定 生コンクリート価格表』 

記載誤りのお詫びと訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、2024 年度（2025 年度適用）12 月 1 日改定の価格表の内容の一部に誤りがございました。

つきましては、恐れ入りますが訂正が下記の内容となりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【訂正箇所】 5 ページ 

 配合条件及び呼び強度 

  ＰＣ－２Ｐの単価 

誤）32,250 円 

正）32,450 円 

 

なお、ホームページに掲載中の価格表（PDF 版）は、修正済になっております。 

 

ご迷惑をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

十勝地方生コンクリート協同組合 

32,250⇒32,450 


